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名　　　　　　　　称
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左　下　参　照
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SUS304

SUS304

PP

4
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1

ガスケット

クッション

羽根車

ワッシャ

ボデー

カバー

ガラス

ボルト

スプリング

軸

強化ガラス

SUS304

PTFE

PTFE

1

3

2

4

5

羽根車式サイトグラス

接　　　　　　　　続

SCS13A

GA3851-R

GK13S-R

GK13S-R

軸受 SUS304

・羽根車式サイトグラスは、微小流量用です。

　水の場合の使用流量範囲

　15A　約0.7～1.8L/min

  20A　約0.7～3.5L/min

  25A  約2.3～10 L/min

・気体では羽根車の回転が速くなるため

　使用できません。
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